
B006

信息披露 Disclosure

■ 2020年12月14日 星期一

中加聚鑫纯债一年定期开放债券型

证券投资基金基金经理变更公告

送出日期：2020年12月14日

1�公告基本信息

基金名称 中加聚鑫纯债一年定期开放债券型证券投资基金

基金简称 中加聚鑫纯债一年

基金主代码 004940

基金管理人名称 中加基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人

员管理指导意见》

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 袁素女士

共同管理本基金的其他基金经理姓名 -

离任基金经理姓名 李瑾懿女士

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 袁素女士

任职日期 2020-12-14

证券从业年限 9

证券投资管理从业年限 5

过往从业经历

复旦大学经济学学士，北京大学西方经济学硕士。2011年至

2020年，曾先后任安信证券固定收益部研究员、投资助理；

民生加银基金专户理财部投资助理、投资经理。2020年加入

中加基金管理有限公司， 现任中加瑞鑫纯债债券型证券投

资基金（2020年10月16日至今）、中加博裕纯债债券型证

券投资基金（2020年10月23日至今）、中加心悦灵活配置

混合型证券投资基金（2020年10月23日至今）、中加聚利

纯债定期开放债券型证券投资基金 （2020年10月23日至

今）、中加享润两年定期开放债券型证券投资基金（2020年

11月30日至今）、 中加民丰纯债债券型证券投资基金

（2020年11月30日至今）的基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

006827

中加瑞鑫纯债债券型证券投

资基金

2020-10-16 -

008785

中加博裕纯债债券型证券投

资基金

2020-10-23 -

005371

中加心悦灵活配置混合型证

券投资基金

2020-10-23 -

006588

中加聚利纯债定期开放债券

型证券投资基金

2020-10-23 -

007928

中加享润两年定期开放债券

型证券投资基金

2020-11-30 -

007572

中加民丰纯债债券型证券投

资基金

2020-11-30 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 李瑾懿女士

离任原因 个人原因

离任日期 2020-12-14

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

-

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

是

4�其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

中加基金管理有限公司

2020年12月14日

中加民丰纯债债券型证券投资基金

基金经理变更公告

送出日期：2020年12月14日

1�公告基本信息

基金名称 中加民丰纯债债券型证券投资基金

基金简称 中加民丰纯债

基金主代码 007572

基金管理人名称 中加基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人

员管理指导意见》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 袁素女士

离任基金经理姓名 李瑾懿女士

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 李瑾懿女士

离任原因 个人原因

离任日期 2020-12-14

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

-

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

中加基金管理有限公司

2020年12月14日

中海基金管理有限公司关于旗下部分基金新增腾安基金销售（深圳）有限公司

为销售机构并开通基金转换、定期定额投资业务并参加费率优惠的公告

根据中海基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与腾安基金销售（深圳）有限公司（以下简称

“腾安基金” ）签署的开放式证券投资基金销售代理协议及补充协议，现将相关业务开通情况公告如下：

一、从2020年12月15日起，腾安基金开始代理销售本公司旗下中海优质成长证券投资基金（基金代

码：398001）、中海分红增利混合型证券投资基金（基金代码：398011）、中海能源策略混合型证券投资

基金（基金代码：398021）、中海量化策略混合型证券投资基金（基金代码：398041）、中海环保新能源

主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：398051）、中海医疗保健主题股票型证券投资基金（基

金代码：399011）、中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：000597）、中海医药健康产

业精选灵活配置混合型证券投资基金A（基金代码：000878）、中海医药健康产业精选灵活配置混合型

证券投资基金C （基金代码：000879）、 中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金 （基金代码：

001279）、中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002214），仅限前端收费模

式。

届时投资者可通过腾安基金办理上述基金开户、申购、赎回、基金转换、基金定投及其他相关业务。

投资者通过腾安基金各交易渠道办理本公司旗下上述基金业务（包括定期定额投资），享受费率优惠，

具体费率优惠标准以腾安基金为准。

二、本公司将同时在腾安基金开通上述基金转换业务，单笔转出最低申请份额为1份。

三、本公司将同时在腾安基金开通上述基金定期定额投资业务。 每期定投最低扣款金额1元。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、腾安基金销售（深圳）有限公司

客户服务热线：95017(拨通后转1再转6)

网址：http://www.tenganxinxi.com

2、本公司

客户服务电话：400-888-9788（免长途话费）

公司网址：www.zhfund.com

投资者欲了解上述基金详情，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书等相关文件，或致电本

公司客户服务电话（400-888-9788或021-38789788），或登陆本公司网站（www.zhfund.com）查

询。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并

注意投资风险。

特此公告。

中海基金管理有限公司

2020年12月14日

博时弘盈定期开放混合型证券投资基金

A

类基金份额溢价风险提示及停复牌公告

近期，博时基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人” ）旗下博时弘盈定期开放混合型证券投

资基金A类基金份额（场内简称：弘盈A；交易代码：160520）在二级市场的交易价格出现大幅度溢价，

交易价格明显偏离基金份额净值。 2020年12月11日，弘盈A二级市场收盘价为1.939元，相对于当日基金

份额参考净值溢价幅度超过60%，明显高于基金份额参考净值，投资者如果盲目追高，可能遭受重大损

失。

为了保护基金份额持有人的利益，并根据《深圳证券交易所证券投资基金上市规则》的相关规定，

弘盈A将于2020年12月14日开市起至当日10：30停牌，2020年12月14日10：30复牌。

特此提醒投资者密切关注基金份额净值，注意投资风险。 本基金管理人提示如下：

1、弘盈A已开通系统内转托管和跨系统转托管业务，投资者可自由将弘盈A场外份额转至场内。 如

投资者将其持有的弘盈A场外份额转至场内，并在二级交易市场卖出，因场内份额的增多，弘盈A的在场

内的交易溢价可能出现大幅收窄，交易价格贴近基金份额净值的水平。 如有场内投资者在弘盈A溢价时

买入，将可能承担由于交易价格贴近基金份额净值而带来的损失，特别提请投资者关注此风险。

2、博时弘盈定期开放混合型证券投资基金当前封闭期为自2019年9月10日至2021年3月9日，本基

金将于2021年3月10日进入开放期。开放期内，弘盈A的申购、赎回价格以申请当日收市后计算的该类别

基金份额净值为基准计算，与弘盈A的二级市场交易价格无关。

本基金是混合型基金，其预期收益及风险水平高于货币市场基金、债券型基金，低于股票型基金，属

于中高预期风险、中高预期收益的基金品种。 投资者投资本基金时应认真阅读《基金合同》、《招募说明

书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况

等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

3、弘盈A的交易价格，除了有份额净值变化的风险外，还会受到市场的系统性风险、流动性风险等

其他风险影响，在当前溢价水平下买入，可能使投资人面临重大损失。

4、截至本公告披露日，博时弘盈定期开放混合型证券投资基金运作正常。 本基金管理人仍将严格按

照法律法规及基金合同进行投资运作。

5、截至本公告披露日，博时弘盈定期开放混合型证券投资基金无其他应披露而未披露的重大信息。

本基金管理人仍将严格按照有关规定和要求，及时做好信息披露工作。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法

律文件。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2020年12月14日

汇添富短债债券型证券投资基金收益分配公告

公告送出日期：2020年12月14日

1�公告基本信息

基金名称 汇添富短债债券型证券投资基金

基金简称 添富短债债券

基金主代码 006646

基金合同生效日 2018年12月13日

基金管理人名称 汇添富基金管理股份有限公司

基金托管人名称 兴业银行股份有限公司

公告依据

根据相关法律法规的规定及 《汇添富短债债券型证券投资

基金基金合同》的约定

收益分配基准日 2020年12月4日

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金2020年度第1次分红

下属分级基金的基金简称 添富短债债券A 添富短债债券C

下属分级基金的交易代码 006646 006647

截止基准日下

属分级基金的

相关指标

基准日下属分级基金份额净值（单位：人

民币元）

1.0672 1.0592

基准日下属分级基金可供分配利润 （单

位：人民币元）

351,251,907.82 70,021,717.98

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.0600 0.0600

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2020年12月15日

除息日 2020年12月15日

现金红利发放日 2020年12月17日

分红对象 权益登记日，本基金注册登记人登记在册的本基金全体份额持有人。

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资的投资者， 其红利将按2020年12月15日除息后的基金份额

净值折算成基金份额，并于2020年12月16日直接计入其基金账户，2020年12

月17日起可以查询、赎回、转换出。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128号《财政部、国家税务总局关

于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收

益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所折

算的基金份额免收申购费用。

注：“现金红利发放日”是指现金红利划出托管户的日期。

3�其他需要提示的事项

1、权益登记日申请申购或转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转出的基

金份额享有本次分红权益。

2、本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利自动

转为相应类别的基金份额进行再投资；若投资者不选择，本基金默认的收益分配方式是现金分红。

3、本基金A类、C类份额可以设置不同的分红方式。

4、投资者可以在基金开放日的交易时间内到本基金销售网点修改分红方式。 本次分红方式将按照

投资者在权益登记日之前最后一次选择的分红方式为准。 投资者可以到销售网点或通过本公司确认分

红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的请务必于权益登记日之前（不含当日），在本基金开

放日的交易时间内到销售网点更改分红方式。

5、注册登记机构在权益登记日可以受理分红方式变更申请，但该申请仅对以后的收益分配有效，而

对本次收益分配无效。

6、一只基金可以在不同的销售机构设置不同的分红方式。 投资者若在多个销售机构持有本基金，其

在某个销售机构修改的分红方式不会改变在其他销售机构设置的分红方式。

7、投资者若在汇添富直销中心通过多个交易账号持有本基金，不同的交易账号可设置不同的分红

方式，修改某个交易账号的分红方式不会改变其他交易账号的分红方式。

8、本基金收益分配并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基金投

资收益。 本基金分红后，受市场波动等因素的影响，有可能出现基金净值低于初始面值的风险。

9、咨询办法

（1）汇添富基金管理股份有限公司网站：www.99fund.com。

（2）汇添富基金管理股份有限公司客户服务电话：400-888-9918。

（3）汇添富基金管理股份有限公司直销网点及本基金各代销机构的相关网点（详见基金管理人官

网《汇添富基金管理股份有限公司旗下基金销售机构信息表》）。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育， 特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长

期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2020年12月14日

交银施罗德基金管理有限公司

关于增加中国人寿保险股份有限公司为旗下基金销售机构的公告

根据交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与中国人寿保险股份有限公司（以下简

称“中国人寿” ）签署的销售协议，本公司自2020年12月14日起增加中国人寿作为旗下基金的销售机

构。

一、适用基金范围

序号 基金名称 适用基金代码

1 交银施罗德精选混合型证券投资基金 519688

2 交银施罗德稳健配置混合型证券投资基金 519690

3 交银施罗德优势行业灵活配置混合型证券投资基金 519697

4 交银施罗德主题优选灵活配置混合型证券投资基金 519700

5 交银施罗德趋势优先混合型证券投资基金 519702

6 交银施罗德先进制造混合型证券投资基金 519704

7 交银施罗德阿尔法核心混合型证券投资基金 519712

8 交银施罗德成长30混合型证券投资基金 519727

9 交银施罗德定期支付双息平衡混合型证券投资基金 519732

10 交银施罗德新成长混合型证券投资基金 519736

11 交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金 519710

12 交银施罗德消费新驱动股票型证券投资基金 519714

13 交银施罗德数据产业灵活配置混合型证券投资基金 519773

14 交银施罗德经济新动力混合型证券投资基金 519778

15 交银施罗德新生活力灵活配置混合型证券投资基金 519772

16 交银施罗德裕隆纯债债券型证券投资基金

A类：519782

C类：519783

17 交银施罗德医药创新股票型证券投资基金 004075

18 交银施罗德持续成长主题混合型证券投资基金 005001

19 交银施罗德品质升级混合型证券投资基金 005004

20 交银施罗德创新成长混合型证券投资基金 006223

21 交银施罗德内核驱动混合型证券投资基金 008507

22 交银施罗德创新领航混合型证券投资基金 008955

注：在遵守基金合同及招募说明书的前提下，销售机构办理各项基金销售业务的具体时间、流程、业

务类型及费率优惠活动的具体内容（如有）以销售机构及网点的安排和规定为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、中国人寿保险股份有限公司

公司客服电话：95519

网址： www.e-chinalife.com

2、交银施罗德基金管理有限公司

客户服务电话：400-700-5000（免长途话费），（021）61055000

网址：www.fund001.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资者认真阅读基

金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司

二〇二〇年十二月十四日

平安基金管理有限公司

关于旗下部分基金新增国金证券股份有限公司为销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与国金证券股份有限公司(以下简称“国金证

券” )签署的销售协议，本公司自2020年12月14日起新增国金证券为以下产品的销售机构。 现将相关事

项公告如下：

一、 自2020年12月14日起，投资者可通过国金证券办理以下产品的开户、申购、赎回、定投、转换等

业务。

产品代码 产品全称

是否定投业

务

是否转换业

务

是否参加费率

优惠

009008 平安科技创新混合型证券投资基金A 不支持 不支持 支持

009009 平安科技创新混合型证券投资基金C 不支持 不支持 支持

007238

平安养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金

（FOF）A

支持

不支持

支持

007239

平安养老目标日期2035三年持有期混合型基金中基金

（FOF）C

支持

不支持

支持

008461

平安盈丰积极配置三个月持有期混合型发起式基金中

基金（FOF）A

支持 不支持 支持

008462

平安盈丰积极配置三个月持有期混合型发起式基金中

基金（FOF）C

支持 不支持 支持

注:� 1、同一产品各份额之间不能相互转换。

二、费率优惠

投资者通过销售机构申购或定期定额申购、转换上述基金，享受费率优惠，优惠活动解释权归销售

机构所有，请投资者咨询销售机构。 本公司对其申购费率、定期定额申购费率以及转换业务的申购补差

费率均不设折扣限制，优惠活动的费率折扣由销售机构决定和执行，本公司根据销售机构提供的费率折

扣办理，若销售机构费率优惠活动内容变更，以销售机构的活动公告为准，本公司不再另行公告。

三、重要提示

1、定投业务是基金申购业务的一种方式。 投资者可以通过销售机构提交申请，约定每期扣款时间、

扣款金额及扣款方式， 由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基金申

购业务。 上述开通定投业务的基金的每期最低扣款金额详见招募说明书及相关公告，销售机构可根据需

要设置等于或高于招募说明书或相关公告要求的最低扣款金额， 具体最低扣款金额以销售机构的规定

为准。

2、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的条件，申请将

其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为基金管理人管理的、且由同一注册登记机构办理注

册登记的其他基金的基金份额的行为。 基金转换业务规则与转换业务的收费计算公式参见本公司网站

的《平安基金管理有限公司旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、国金证券股份有限公司

客服电话：95310

公司网址：www.gjzq.com.cn

2、平安基金管理有限公司

客服电话：400－800－4800

网址：fund.pingan.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行

划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法

律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根

据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

特此公告

平安基金管理有限公司

2020年12月14日

证券代码：

605388

证券简称：均瑶健康 公告编号：

2020-021

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

第三届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届监事会第五次会议于2020年12月10

日上午11点在公司会议室以现场会议方式召开， 本次会议通知于2020年12月4日以电子邮件形式送达

公司全体监事。 本次会议由监事会主席林乃机先生主持。 会议应出席监事3人，实际出席监事3人。 本次

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于部分募投项目延期的议案》

监事会认为：本次部分募集资金投资项目（以下简称“募投项目” ）延期的事项符合公司实际情况

和运作需要，不会对公司生产经营造成不利影响，不会影响募投项目的正常实施，不存在变相改变募集

资金用途和损害股东利益的情形，符合中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金管理的有关

规定，符合公司及全体股东的利益，也有利于公司的长远发展。 因此，监事会同意《关于部分募投项目延

期的议案》。

表决结果：同意：3票，反对：0票，弃权：0票

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖北均瑶大健康饮品

股份有限公司关于部分募投项目延期的公告》（公告编号：2020-022）。

（二）审议通过《关于向子公司增资暨关联交易的议案》

监事会认为：公司全资子公司均瑶集团上海食品有限公司拟以自有资金1,000万元对下属子公司上

海养道食品有限公司（以下简称“养道食品” ）进行增资，为养道食品的长期可持续发展提供有力保障，

不会导致公司控制关系发生变化，亦不会对公司本期及未来的财务状况、经营成果产生不利影响，也有

利于促进公司长期稳定发展。 因此，监事会同意《关于向子公司增资暨关联交易的议案》。

表决结果：同意：3票，反对：0票，弃权：0票

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖北均瑶大健康饮品

股份有限公司关于向子公司增资暨关联交易的公告》（公告编号：2020-023）。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司监事会

2020年12月14日

证券代码：

605388

证券简称：均瑶健康 公告编号：

2020-020

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

第四届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第五次会议于2020年12月10

日上午10点在公司会议室以通讯会议方式召开， 本次会议通知于2020年12月4日以电子邮件形式送达

公司全体董事。本次会议由公司董事长王均豪先生主持。会议应出席董事9人，实际出席董事9人，公司监

事和高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于部分募投项目延期的议案》

公司根据募集资金投资项目（以下简称“募投项目” ）当前实际建设情况，综合考虑了目前市场发

展和公司经营状况等因素，经公司审慎研究后对相关项目进度规划进行了优化调整，公司拟对募投项目

“均瑶大健康饮品品牌升级建设项目”进行延期至2022年。

表决结果：同意：9票，反对：0票，弃权：0票

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖北均瑶大健康饮品

股份有限公司关于部分募投项目延期的公告》（公告编号：2020-022）。

（二）审议通过《关于向子公司增资暨关联交易的议案》

为加强公司在大健康产业领域的布局，提升公司综合竞争实力，公司全资子公司均瑶集团上海食品

有限公司（以下简称“均瑶食品” ）拟以自有资金1,000万元对控股子公司上海养道食品有限公司（以

下简称“养道食品” ）进行增资，以再造养道食品实现产业扩能升级。本次增资是均瑶食品对养道食品进

行增资，雷洪泽先生作为公司关联自然人放弃增资，根据《上海证券交易所股票上市规则》及《上市公司

关联交易实施指引》相关规定，本次交易构成关联交易。

表决结果：同意：9票，反对：0票，弃权：0票

公司独立董事对本事项发表了事前认可及同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《湖北均瑶大健康饮品

股份有限公司关于向子公司增资暨关联交易的公告》（公告编号：2020-023）。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会

2020年12月14日

证券代码：

605388

证券简称：均瑶健康 公告编号：

2020-022

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于部分募投项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司” 或“均瑶健康” ）于2020年12月10日召开第

四届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议分别审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，

公司独立董事发表了明确同意的独立意见。 现将相关情况公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准湖北均瑶大健康饮品股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]1568号）核准，公司首次公开发行募集资金总额为940,100,000.00元，扣除各项

发行费用后， 募集资金净额为883,560,100.00元。 本次公开发行募集资金已于2020年8月12日全部到

账，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次公开发行的募集资金到位情况进行了验证，并于2020年8

月12日出具了大华验字[2020]000453号验资报告。公司已对募集资金实行了专户存储制度，并与开户银

行、联合保荐机构签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，上述募集资金到账后，已存放于募集资金

专户。

二、募集资金的使用情况

根据《湖北均瑶大健康饮品股份有限公司首次公开发行A股股票招股说明书》披露，经公司2019年

第一次临时股东大会审议批准，公司本次A股发行的募集资金扣除发行费用后投资于以下项目（包括置

换募集资金到位前已预先投入该等项目的自有资金或自筹资金）。 截至2020年9月30日，公司已累计投

入募集资金总额5,001.13万元，具体投入情况如下：

单位：万元

承诺投资项目

募集资金承诺投资总

额

实际投入金额 截至期末投入进度

原计划项目达到预

定可使用状态日期

均瑶大健康饮品湖北宜昌产业基

地新建年产常温发酵乳饮料10万

吨及科创中心项目

32,569.50 1,071.70 3.29% 2022年

均瑶大健康饮品浙江衢州产业基

地扩建年产常温发酵乳饮料10万

吨项目

17,786.51 1,908.46 10.73% 2021年

均瑶大健康饮品品牌升级建设项

目

38,000.00 2,020.97 5.32% 2020年

合计 88,356.01 5,001.13 - -

三、部分募投项目延期的原因及具体情况

根据募集资金投资项目（以下简称“募投项目” ）当前实际建设情况，经公司审慎研究后对相关项

目进度规划进行了优化调整，公司拟对募投项目“均瑶大健康饮品品牌升级建设项目” 进行延期，具体

如下：

承诺投资项目

原计划达到预定可使用状态

日期

调整后计划达到预定可使用

状态日期

均瑶大健康饮品品牌升级建设项目 2020�年 2022�年

“均瑶大健康饮品品牌升级建设项目” 总投资为38,000.00万元， 原计划2019年投入18,000.00万

元，2020年投入20,000.00万元，于2020年底完成项目总投入。 由于公司于2019年制定该项目时依据的

是当时的市场环境、行业发展趋势及公司实际情况等因素，满足当时的市场拓展规划需要，项目的制定

具有一定的时效性；同时，公司募集资金实际于2020年8月到账，受特殊疫情因素影响，募投项目实施的

市场环境发生了较大变化，公司对项目原计划投入节奏进行了适当调整；此外，随着公司规划的矿泉水

等其他新业务逐步落地实施，公司也将重点投入宣传矿泉水等新品的品牌认知度和影响力，促进新产品

的消费群体覆盖面并最终提升公司经营水平。 因此，公司经审慎研究后对该项目进度规划进行了优化调

整，拟将“均瑶大健康饮品品牌升级建设项目” 完成期限延长至2022年，以更好的持续推动公司品牌升

级规划。

四、募投项目拟延期对公司的影响及风险提示

本次部分募投项目延期，未调整项目的内容、投资总额和建设规模，募投项目的可行性也未发生变

化，不会对募投项目实施产生不利影响，不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形，

符合中国证监会、 上海证券交易所关于上市公司募集资金管理的相关规定， 符合公司及全体股东的利

益，有利于公司的长远发展。

本次部分募投项目延期的事项已结合本公司实际经营发展需求，并经审慎研究。 但在项目实施过程

中，仍可能存在各种不可预见因素，导致项目实施具有不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

五、本次部分募投项目延期的审议程序

公司于2020年12月10日召开了第四届董事会第五次会议及第三届监事会第五次会议，分别审议通

过了《关于部分募投项目延期的议案》，公司独立董事发表了明确同意的独立意见。 保荐机构对本次部

分募投项目延期情况进行了核查，并出具了核查意见。

六、专项意见说明

（一）独立董事意见

公司本次关于部分募投项目延期的事项，综合考虑了目前市场发展和公司经营状况等因素，同时履

行了必要的审批程序。 符合《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、

《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关法律法规的规定，不存在变相改变募集资金用途

和损害股东利益的情形，不会对募投项目实施产生不利影响，符合公司及全体股东的利益，符合公司未

来发展的需要。 因此，我们同意公司将募投项目“均瑶大健康饮品品牌升级建设项目” 进行延期至2022

年。

（二）监事会意见

监事会认为：本次部分募投项目延期的事项符合公司实际情况和运作需要，不会对公司生产经营造

成不利影响，不会影响募投项目的正常实施，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，符

合中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金管理的有关规定，符合公司及全体股东的利益，

也有利于公司的长远发展。 因此，监事会同意《关于部分募投项目延期的议案》。

（三）保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次募集资金投资项目延期事项经公司董事会、监事会审议通过，独立董事发表了同意意

见，程序符合《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司监管指引第2号—上市公司募

集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等规定的相关要求；

2、本次部分募集资金投资项目延期是公司基于募集资金投资项目实际情况做出的决定，仅涉及募

集资金投资项目达到预计可使用状态日期的变化，不涉及项目实施主体、募集资金投资用途及投资规模

的变更，不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形。

综合以上情况，联合保荐机构对均瑶健康本次部分募投项目延期事项无异议。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会

2020年12月14日

证券代码：

605388

证券简称：均瑶健康 公告编号：

2020-023

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于向子公司增资暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“均瑶健康” 或“公司” ）下属全资子公司均瑶集

团上海食品有限公司（以下简称“均瑶食品” ）拟以自有资金1,000万元对上海养道食品有限公司（以

下简称“养道食品” ）进行增资（以下简称“本次增资”或“本次交易” ）。

●公司全资子公司均瑶食品持有养道食品90%股权，雷洪泽先生持有养道食品10%股权，雷洪泽先

生作为公司关联方放弃增资，根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》（以下简称“《关联交

易实施指引》” ）等规定，本次增资构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组事项。

●除本次交易外，过去十二个月内公司未与雷洪泽先生发生过关联交易，也未与不同关联方发生过

交易类别相关的交易。

●上述关联交易已经公司于2020年12月10日召开的第四届董事会第五次会议、第三届监事会第五

次会议审议通过，独立董事发表了事前认可及同意的独立意见。

●本次交易未达到3,000万且未达到公司最近一期经审计净资产的5%， 无需提交公司股东大会审

议。

一、关联交易概述

为进一步加强公司在大健康产业领域的布局，提升公司综合竞争实力，公司全资子公司均瑶食品拟

以自有资金1,000万元对下属控股子公司养道食品进行增资，养道食品另一股东雷洪泽先生放弃本次增

资。 本次增资完成后，均瑶食品对养道食品的持股比例增至93.33%。

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《关联交易实施指引》等规定，持有公司控股子公司养道食

品10%股权的少数股东雷洪泽先生为 “持有对公司具有重要影响的控股子公司10%以上股份的自然

人” ，为公司的关联自然人。 因此本次增资构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组事项。

除本次交易外，过去十二个月内公司未与雷洪泽先生发生过关联交易，也未与不同关联方发生过交

易类别相关的交易。

本次交易未达到3,000万也未达到公司最近一期经审计净资产的5%，无需提交公司股东大会审议。

二、关联方介绍

养道食品少数股东雷洪泽先生基本情况如下：

雷洪泽，男，1973年4月生，中国国籍，无境外居留权。

住址：沈阳市铁西区国工街******。

职务：养道食品总经理（2016年12月至今）

关联关系：公司全资子公司均瑶食品持有养道食品90%股权，雷洪泽先生持有养道食品10%股权，

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《关联交易实施指引》等规定，雷洪泽先生为“持有对公司具有

重要影响的控股子公司10%以上股份的自然人” ，因此雷洪泽先生为公司关联自然人。

因雷洪泽在食品饮料行业从业经验、业务资源丰富，公司与其合作并合资设立养道食品。 养道食品

设立时，雷洪泽以1元/股投资入股，资金来源为合法自有资金，其持股养道食品符合相关法律法规的规

定。 雷洪泽先生未持有公司股份，与公司之间不存在未来股权回购安排及委托持股等利益安排，不存在

利益输送情形。 雷洪泽先生也未持股或控制与公司从事相同业务或业务往来的公司，未控制与公司的主

要客户、供应商存在资金往来的公司。

雷洪泽先生与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系。

三、关联交易标的相关情况

1、标的基本情况

公司名称：上海养道食品有限公司

统一社会信用代码：91310104MA1FR6L183

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地：上海市徐汇区肇嘉浜路789号11楼C3单元

法定代表人：王均豪

注册资本：2,000万人民币

营业范围：食品流通，食品添加剂、包装材料、塑料制品的销售，工艺礼品设计，健康管理咨询。【依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、标的权属情况

截至目前，养道食品股权权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲

裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

3、养道食品最近一年又一期主要财务指标

单位：元

项目 2020年9月30日（未经审计） 2019年12月31日（经审计）

总资产 14,244,448.55 22,408,985.37

负债总额 10,468,441.47 16,662,596.81

所有者权益合计 3,776,007.08 5,746,388.56

营业收入 33,359,795.21 27,655,449.31

净利润 -1,970,381.48 -5,306,263.63

注：上表中，截至2019年12月31日的财务数据已经具有从事证券业务资格的大华会计事务所（特殊

普通合伙）审计，并出具标准无保留意见的《审计报告》（大华审字[2020]002885号）。

4、本次增资前后，养道食品股东名称、出资额和持股比例如下：

序号 股东名称

增资前 增资后

持股（万股） 占比（%） 持股（万股） 占比（%）

1 均瑶集团上海食品有限公司 1800 90.00 2800 93.33

2 雷洪泽 200 10.00 200 6.67

合计 2000 100.00 3000 100.00

5、本次关联交易价格的确定

为满足养道食品的营运和业务发展需要，本次关联交易价格经双方协商一致，按照养道食品每1元

注册资本对应1元人民币增资，增资金额合计为1,000万元。公司本次增资符合公司的长远规划及发展战

略，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形。

四、本次增资协议主要内容

1、均瑶食品以自有资金1,000万元向养道食品进行增资，养道食品注册资本由2000万变为3000万。

2、本次增资完成后，均瑶食品对养道食品的持股比例增至93.33%，养道食品另一股东雷洪泽先生放弃本

次增资，持有6.67%的股权。 养道食品董事会、监事会及管理层维持现状不变。

3、均瑶食品应在增资协议生效后的2个工作日内将增资款足额支付至养道食品公司账户。

4、养道食品在增资协议签署并生效后，根据协议内容对《上海养道食品有限公司章程》进行相应修

改并及时办理本次增资扩股的相关工商变更登记手续。

5、因本次增资发生的任何税费，由各方依据相关法律法规规定自行承担。

五、本次关联交易的目的及对公司的影响

养道食品于2019年9月推出新品味动力益生元甜牛奶饮品，销售情况较为理想，经销商合计649家，

其销售区域覆盖全国，主要分布为河南、湖北、江西、江苏等以华中华南为主的区域。 自甜牛奶饮品推出

以来，业绩也随之有所增长，实现收入45,007,344.39元（2019年9月至2020年9月），其中2020年前三季

度收入为39,183,569.8元。 为进一步推动养道食品实现产业扩能升级，扩大经营规模和市场占有率，公

司拟以自有资金1,000万元向养道食品进行增资，增强养道食品的盈利能力及可持续发展能力，以此加

强公司在大健康产业领域的布局，为公司长期可持续发展提供有力保障。

本次交易完成后，均瑶食品的持股比例从90.00%增长至93.33%，仍为养道食品控股股东，不会对公

司财务和经营状况产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

六、本次交易应当履行的审批程序

（一）履行的审议程序

本次增资已经公司第四届董事会第五次会议审议通过， 公司独立董事对该事项作出了事前认可和

同意的独立意见，认为本次交易符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司及其股东、特别是中小股

东利益的情形。

（二）独立董事意见

独立董事事前认可意见：经核查，均瑶食品向养道食品本次增资1,000万元，目的是为了满足养道食

品营运和业务发展需要，公司参与增资符合公司的长远规划及发展战略，符合公司和全体股东的利益。

本次增资资金系公司下属控股子公司均瑶食品的自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，

不存在损害上市公司及股东利益的情形，因此，我们同意将该议案提交公司第四届董事会第五次会议审

议。

独立董事意见： 公司全资子公司均瑶食品拟以自有资金1,000万元对下属子公司养道食品进行增

资，增资后有利于促进养道食品扩大业务规模，增强企业竞争力，为养道食品的长期可持续发展提供有

力保障，增资后均瑶食品对养道食品的持股比例提升至93.33%，不会导致公司控制关系发生变化，亦不

会对公司本期及未来的财务状况、经营成果产生不利影响。

本次增资暨关联交易事项的审议程序符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市

规则》和《公司章程》的有关规定。综上，公司本次关联交易遵循了公开、公平、合理的原则，价格公允，审

议程序合法合规，切实可行。 增资后有利于促进公司长期稳定发展，符合公司及全体股东利益，不存在损

害中小股东利益的情形。 因此，我们同意公司《关于向子公司增资暨关联交易的议案》。

（三）监事会意见

监事会认为： 公司全资子公司均瑶食品拟以自有资金1,000万元对下属子公司养道食品行增资，为

养道食品的长期可持续发展提供有力保障，不会导致公司控制关系发生变化，亦不会对公司本期及未来

的财务状况、经营成果产生不利影响，也有利于促进公司长期稳定发展。 因此，监事会同意《关于向子公

司增资暨关联交易的议案》。

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会

2020年12月14日

证券代码：

605388

证券简称：均瑶健康 公告编号：

2020-024

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：交通银行股份有限公司宜昌夷陵支行（以下简称“交通银行” ）

●委托理财金额：170,000,000.00元人民币

●委托理财产品名称：交通银行蕴通财富定期型结构性存款199天（挂钩汇率看跌）

●委托理财期限：199天

●履行的审议程序：湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司” 或“均瑶健康” ）于2020

年9月17日召开第四届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募投项目正常开展的情况下，使用不超过人民币8亿

元的暂时闲置的募集资金进行现金管理。以上资金额度在决议有效期内可以滚动使用，期限自2020年第

五次临时股东大会审议通过之日起12个月内有效。 公司监事会、独立董事、保荐机构对此发表了同意的

意见。 具体内容详见公司2020年9月19日于指定信息披露媒体披露的《关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理的公告》（公告编号：2020-006）。

七、本次委托理财概况

（一）委托理财目的

在保证正常经营及资金安全的前提下，提高公司闲置募集资金利用率，节省财务费用，增加公司收

益。

（二）资金来源

1、资金来源：公司暂时闲置的募集资金。

2、募集资金的基本情况：

经中国证券监督管理委员会《关于核准湖北均瑶大健康饮品股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]1568号）核准，公司首次公开发行募集资金总额为940,100,000.00元，扣除各项

发行费用后， 募集资金净额为883,560,100.00元。 本次公开发行募集资金已于2020年8月12日全部到

账，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次公开发行的募集资金到位情况进行了验证，并于2020年8

月12日出具了大华验字[2020]000453号验资报告。公司已对募集资金实行了专户存储制度，并与开户银

行、联合保荐机构签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，上述募集资金到账后，已存放于募集资金

专户。

截至2020年9月30日，公司已累计投入募集资金总额50,011,372.55元，累计募集资金银行存款利

息扣除银行手续费的净额为人民币307,070.80元，尚有募集资金833,855,798.25元。

（三）委托理财产品的基本情况

受托方

名称

产品

类型

产品名称

金额

（元）

预计年化

收益率

预计收益金额（元）

交通银行 股

份有限公 司

宜昌夷陵 支

行

结构性存款

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

199天（挂钩汇率看

跌）

170,000,000.00 1.75%-2.95%

1,621,986.30

-2,734,205.48

产品期限

收益

类型

结构化安排

参考年化

收益率

预计

收益

是否构成关联交易

199天

保本浮动收

益型

/ 1.75%-2.95%

1,621,986.30

-2,734,205.48

否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制

尽管公司在对部分闲置募集资金进行现金管理时选择的投资产品属于安全性高的理财产品， 但金

融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响，从而导致

其实际收益未能达到预期水平。 针对投资风险，拟采取措施如下：

1、使用闲置募集资金进行现金管理，公司经营管理层需事前评估投资风险，且闲置募集现金管理产

品发行主体需提供保本承诺。 公司经营管理层将跟踪闲置募集资金进行现金管理的情况等，如发现可能

影响资金安全的风险因素，将及时采取相应的保全措施，控制安全性风险。

2、公司独立董事、监事会有权对上述资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行

审计。

3、公司将根据上海证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。

八、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款

公司于2020年12月11使用募集资金购买了交通银行蕴通财富定期型结构性存款199天 （挂钩汇率

看跌）产品。

受托方

名称

交通银行蕴通财富定期型结构性存款199天

（挂钩汇率看跌）

产品性质 保本浮动收益型

理财金额 170,000,000.00元人民币

起息日 2020年12月14日

到期日 2021年7月1日

期限 199天

预期年化收益率 1.75%-2.95%

本金及收益

产品成立且投资者成功认购产品的，银行向投资者提供本金完全保障，并根据产品协议

的相关约定，向投资者支付应得收益。

是否要求履约担保 否

挂钩标的 欧元/美元汇率中间价（以彭博BFIX页面公布的数据为准）

（二）委托理财的资金投向

公司本次委托理财产品资金由交通银行统一运作， 按照基础存款与衍生交易相分离的原则进行业

务管理。 募集的本金部分纳入交通银行内部资金统一运作管理，纳入存款准备金和存款保险费的缴纳范

围，产品内嵌衍生品部分与汇率、利率、商品、指数等标的挂钩。 本次募集资金进行委托理财安全性高、流

动性好，不存在变相改变募集资金用途的行为，不影响募投项目的正常进行，不会对公司主营业务和日

常经营产生不良影响。

（三）风险控制分析

产品存续期间，公司将与交通银行保持密切联系，公司与持续督导机构将定期向交通银行索取银行

结算单据，及时了解募集资金专用账户中资金情况，及时分析和跟踪银行理财产品投向、项目进展情况，

合理的预计各项投资可能发生的收益和损失，一旦发现或判断有不利因素，将及时采取相应措施，控制

投资风险。 独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

九、委托理财受托方情况

本次委托理财的受托方为交通银行股份有限公司宜昌夷陵支行。 交通银行股份有限公司为上海证

券交易所上市的金融机构，代码为：601328。 受托方与公司、公司的控股股东及其一致行动人、公司的实

际控制人之间不存在关联关系。

十、对公司的影响

公司最近一年又一期的财务情况如下：

单位：元

项目 2020年9月30日 2019年12月31日

资产总额 2,106,414,698.30 1,344,262,161.50

负债总额 191,557,691.16 402,149,026.43

归属于上市公司股东的净资产 1,914,479,406.43 941,538,496.21

经营活动产生的现金流量净额 46,360,411.25 353,242,960.73

公司本次购买银行结构性存款在确保公司募集资金投资项目所需资金和保证募集资金安全的前提

下进行的，不存在变相改变募集资金用途的情况，不会影响募集资金投资项目的正常运转和投资进度，

不会影响公司日常资金的正常周转需要，不会影响公司主营业务的正常开展；同时可以提高资金使用效

率，获得一定的投资收益，进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取更多的投资回报。 且本次购

买的银行结构性存款均为保本浮动收益型，不会对公司未来主营业务、财务状况、经营成果和现金流量

造成较大影响。

截至2020年9月30日， 货币资金为1,856,428,144.25元， 本次购买结构性存款产品的金额合计为

170,000,000.00元，占最近一期合并报表期末货币资金的比例为9.16%，不会对公司未来主营业务、财

务状况、经营成果和现金流量造成较大影响，公司不存在负有大额负债同时购买大额理财产品的情形。

根据新金融工具准则要求，公司本次购买的银行结构性存款计入”其他流动资产“。

十一、风险提示

公司本次购买的商业银行保本型结构性存款产品属于低风险投资品种， 但金融市场受宏观经济波

动的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响，因此上述预期年化收益率不等于实际收益率。 敬

请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

十二、决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见

公司于2020年9月17日召开第四届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会议，审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募投项目正常开展的情况下，使用

不超过人民币8亿元的暂时闲置的募集资金进行现金管理。 以上资金额度在决议有效期内可以滚动使

用，期限自2020年第五次临时股东大会审议通过之日起12个月内有效。 在上述投资额度、投资期限范围

内，股东大会授权公司董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件，具体事项由公司财务负责人负

责组织实施。 公司监事会、独立董事、保荐机构对此发表了同意的意见。 具体内容详见公司2020年9月19

日于指定信息披露媒体披露的 《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：

2020-006）。

十三、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金金额

1 银行理财产品 17,000.00 - - 17,000.00

合计 17,000.00 - - 17,000.00

最近12个月内单日最高投入金额 17,000.00

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 18.06

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） -

目前已使用的理财额度 17,000.00

尚未使用的理财额度 63,000.00

总理财额度 80,000.00

特此公告。

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司董事会

2020年12月14日


